  通径(NG)12－32 压力至35MPa 流量 至560L/min
特征:
-用于油路块安装(插装型)
-带SAE法兰油口
-用于底板安装
  安装面按DIN24340,型式D,
  ISO 5781和CETOP-RP 121 H
功能:
-液控单向阀(无泄漏)
-该平衡阀根据供入进口侧的流量Q1来控制
  来自执行器出口侧的流量Q2.用缸时,必须
  考虑缸的面积比(Q2=Q1·φ)
-旁通阀,因为反向自由流动
-可选的叠装式二次压力溢流阀(仅带法兰油口的阀有此)
型号说明
FD 型 平 衡 阀
不带二次压力溢流阀 带二次压力溢流阀
图形符号:
通径12         =12
通径16         =16
通径25         =25
通径32         =32
插装式               =K
板式                 =P
法兰式               =F
不带二次溢流              =A
带二次溢流                =B
系列10                        =10
二次溢流压力设定范围
(仅对法兰式阀及FD12、16板式阀)
20=压力设定值至20MPa
30=压力设定值至30MPa
40=压力设定值至40MPa
FD                       10                            *
其它细节用文字说明
无标记=      丁腈橡胶
V    =        氟橡胶
无标记=             英制螺纹
2  =             公制螺纹
B00=                     不带节流孔
B03=       节流孔φ0.3mm(通径12,16)
B04=          节流孔φ0.4mm(通径25)
B06=          节流孔φ0.6mm(通径32)
(其它节流孔直径按要求)
外接口螺纹(X,M,T)